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TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri
Destekleme Programı

Esenler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen  TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri Destekleme Programı kapsa-
mında        Öğretmen        Gelişim       etkinlikleri      ile        bağlantılı      olarak 1-4 Ekim 2018     tarihinde, yürütücülüğünü        Dr. Öğr. 
Üyesi Medine İrak’ın yaptığı,  İstanbul Aydın Üniversitesi Sanat Atölyelerinde birbirinden farklı resim malzemeleri 
aracılığıyla atölye çalışması yapıldı. Medine İrak çalışmayı şu şekilde açıkladı:
‘‘Günümüz dünyasının ihtiyaç duyduğu; bilgi ve becerilere sahip, teori ile uygulamayı birleştirerek davranışa dö-
nüştürmüş, alanının bilgi birikimine katkıda bulunabilen sorumluluk alabilen çağdaş eğitim liderleri yetiştirmektir. 
Ayrıca, Eğitim yönetimi alanında temel ve uygulamalı araştırmalar yürüterek Türk eğitim sisteminin gelişimine kat-
kıda bulunan, geliştirdikleri strateji/planlama ve uygulamaların etkililik ve verimliliğini değerlendiren planlamacı ve 
yöneticileri yetiştirme amaçlanmaktadır.
Esenler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen  TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri Destekleme Programı kap-
samında Öğretmen Gelişim etkinlikleri ile bağlantılı olarak 1-4 Ekim 2018 tarihinde, yürütücülüğünü yaptığım, 8 
katılımcının iştirak ettiği  İstanbul Aydın Üniversitesi Sanat Atölyelerinde birbirinden farklı resim malzemeleri aracılı-
ğıyla atölye çalışması yapıldı. Katılımcılar bu malzemeleri belki ilk kez kullanıyor olabilirlerdi. Zaten ilk kez kullanıyor 
olmaları içeriği daha da anlamlı kılıyor ve bunun üzerinden verimlilik sağlanması hedefleniyordu. Hiç sanat eğitimi 
almamış olan bireylerin bu çalışmada edindikleri deneyimler izlenerek ilk ve son gün hazırlanan sorular yardımıyla 
raporlar oluşturulmaya çalışıldı.’’



Atölye: Sushi

05 Ekim 2018 günü Executive Şef Ramazan Uçar, Gast-
ronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünde “SUSHİ” konulu 
bir atölye çalışması gerçekleştirdi. Bölüm öğrencilerinin 
ve üniversite personelinin yoğun katılım gösterdiği bu 
çalışmada Japon Mutfağına özgü sushinin yapım tek-
nikleri uygulamalı olarak gösterildi. Öğrencilerde bizzat 
uygulamaya katılarak önemli bir deneyim kazandı. Et-
kinlik sonrası üretilen ürünler katılımcılara ikram edildi.

Fakültemiz Moda ve Tekstil Tasarımı Bölümü 
son sınıf öğrencileri ile İstanbul –Beyoğlu Fü-
türizm temalı Yılsonu Mezuniyet Defilesi ne-
deniyle 4 Ekim 2018 tarihinde Teknik Gezi 
düzenlendi. Galata  çevresi, saafçılar çarşısı, 
Tophane Sanat Galerisi ve Beyoğlu’nda yer 
alan diğer özel sanat galerileri, Sinema Müze-
si vb. yerler  gezildi. Geziye; proje yürütücüsü 
Prof. Sefa Çeliksap, Dr. Öğr.Üyesi Sevim Ay-
dinç Bölat ve bitirme projesi öğrencileri katıldı.

Bitirme Projesi- 
Teknik Gezi

11. İstanbul Moda Konferansı

3-4 Ekim tarihlerinde, Çırağan Sarayında, Tür-
kiye Giyim Sanayicileri Derneğinin (TGSD) ev 
sahipliğinde, iki gün boyunca gerçekleştirilen, 
paneller ve seminerlerin yer aldığı Hazır Giyim 
Markalarının CEO’ları ve Şirket sahiplerinin ka-
tıldığı 11. İstanbul Moda Konferansında, fakül-
temiz Moda ve Tekstil Tasarım Bölümü öğrenci-
lerinden, Nurşah Terzi, Ayşenur Gündüz , Kübra 
Şeker, Esra Ünal  görev aldı.  Konferans açılış su-
numunda İstanbul Aydın Üniversitesine ve bu 
anlamda Güzel Sanatlar Fakültesi Moda ve Teks-
til Tasarımı Bölümüne ve öğrencilerine başarılı 
ve gönüllü katkılarından dolayı teşekkür edildi.



Grand Pera’da Tayland Kültür
 Etkinlikleri

Türkiye ile Tayland arasındaki diplomatik ilişkilerin tesisinin 60. yılı nede-
niyle bu yıl “Türkiye - Tayland Karşılıklı Kültür Yılı” olarak kutlandı. Bu ve-
sileyle Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Tayland Krallığı 
Kültür Bakanlığı tarafından imzalanan Kültür Yılı Niyet Bildirgesi çerçeve-
sinde ülkemizde çeşitli etkinlikler düzenlendi. İstanbul, İzmir ve Ankara’da 
gerçekleştirilen etkinliklerde Tayland’a özgü müzik ve dans gösterileri, 
film gösterimleri  , geleneksel kukla tiyatrosu gösterileri, fotoğraf sergi-
leri ve moda sunumları yapıldı. 6 Ekim Cumartesi günü Tayland Kralllığı 
Kültür Bakanı Vira Rojpojchanarat  ve Türkiye  Cumhuriyeti Kültür ve Tu-
rizm Bakanı Yardımcısı Ömer Arısoy ve Türkiye  Cumhuriyeti Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürü Erkin Yılmaz’ın katılımıyla Grand 
Pera’da Cercle d’Orient Binası’nda Tayland Moda Gösterisi moda tutkun-
larıyla buluştu. Fakültemiz Moda ve Tekstil Tasarımı Bölüm Başkanı Dr. 
Öğrt.Üyesi Sevim Aydinç Bölat ve bölüm öğrencileri etkinliğe katıldı.



Atölye: İran Lezzetleri

GÜRMEN Group bünyesinde yer alan Erkek Giyim 
Markası “RAMSEY ve KİP” markalarının tasarımcıları, 
insan kaynakları ve üst yöneticileri ile 19 Ekim 2018 
tarihinde Güzel Sanatlar Fakültesi Moda ve Tekstil 
Tasarımı Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Sevim Aydinç 
Bölat, Anadolu Bil Meslek Yüksek Okulu Moda Tasa-
rımı Program Başkanı Öğr. Gör. Nihal Bolkol ve Ka-
riyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Geliştirme 
Müdürü Öğr. Gör. Süleyman Sözer Kırca’nın katıldığı 
bir toplantı gerçekleştirildi.  Hazır giyim ve peraken-
de de her iki markasıyla “Her erkeğin bir stili vardır” 
anlayışına uygun tasarımlar geliştiren Gürmen Gi-
yim, Türkiye’den dünyaya erkek modasında yepyeni 
bir moda anlayışı sunmaktadır. Toplantıda, üniversi-
te ve sektör işbirliği hakkında görüşler paylaşılarak, 
üniversitemizde öğrencilerimizde katılacağı works-
hop, söyleşi vb. gibi etkinliklerin tarihleri belirlendi.

Üniversite Sektör İşbirliği

İranlı şef  Shaghayegh Khoshdel, 12 Ekim 2018 günü Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünde konuk olarak 
bir atölye çalışması gerçekleştirdi. “İRAN LEZZETLERİ” konulu çalışmada önce İran mutfak kültürü hakkında bil-
gi verildi; ardından İran’ın popüler yemeklerinden sup co (çorba), zereşk polo ba morg (pilav), bagala polomahi-
çe (incik yemeği) ve khaçine (tatlı) yapımı ayrıntılarıyla anlatılarak izleyicilerin önünde yapıldı. Gerek farklı yapım 
teknikleri gerekse kendine özgü lezzetleriyle bu yemekler bölüm öğrencilerine önemli bir deneyim kazandırdı.



İstanbul Deri ve Deri Mamulleri İhracatçı Birliği ve WGSN iş birliği ile düzenlenen Deri Trend Semineri, 
23 Ekim 2018 Salı günü Dış Ticaret Kompleksinde gerçekleşti. WGSN Live yöneticisi Kim MANNINO ta-
rafından gerçekleştirilen organizasyonda, (ayakkabı, saraciye, deri konfeksiyon) yeni tasarım ve ürün 
gruplar hakkında sektörü bilgilendirildi. Organizasyona fakültemiz Moda ve Tekstil Tasarımı Bölüm Baş-
kanı Dr. Öğr.Üyesi Sevim Aydinç Bölat,  Arş. Gör. Neslihan  Öpöz Gökoğlan ve bölüm öğrencileri  katıldı.

WSGN Deri Trend Semineri

Sanat Yönetimi Buluşmaları - 32: 
“Bir Sergi İnşa Etmek: Derya Yücel ile 
Küratoryel Pratikler”

Sanat Yönetimi Bölümü mezunu olan ve 
bağımsız küratörlük çalışmaları yürüten 
Derya Yücel, 24 Ekim 2018’de Galeri Ay-
dın’daki sunumunda, sergi düzenleme süreç-
lerine dair deneyimlerini aktardı. Bağımsız 
olarak, yerleşik sanat kurumları bünyesinde 
ve bir kolektifin parçası olarak yürüttüğü 
farklı küratöryel çalışmalarına ve görsel sanat 
“piyasa”sındaki güncel dinamiklere değindi.



Dans Tarihi Semineri

İstanbul Aydın Üniversitesi 
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Sanat Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Berna Kurt Kemaloğlu, 27 
Ekim 2018’de, Boğaziçi Üniversitesi’nde bale ve modern dans tarihi üze-
rine seminer verdi. Dansla ilgili temel kavramların tartışılmasıyla başla-
yan seminer, videolar eşliğinde Batılı tiyatral dansların tarihsel gelişimin-
deki kritik aşamaların aktarılması ve soru-cevap bölümüyle devam etti.    
Boğaziçi Üniversitesi öğrenci klüplerinin davetiyle gerçekleşen semine-
re, Boğaziçi  ve İstanbul  Üniversitesi’nde sanat çalışmaları yürüten  öğ-
renciler katıldı.


